[image: Канский р-н герб]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2012                        г. Канск         			         № 691-пг

О внесении изменений  в постановление  администрации Канского района от 19.10.2011г. № 794-пг  «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Занятость, отдых, оздоровление детей в каникулярное время на 2012 - 2014 гг.»

В соответствии  с  Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае»,  согласно статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление  администрации Канского района от 19.10.2011г.           № 794-пг  «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Занятость, отдых, оздоровление детей в каникулярное время на 2012 - 2014 гг.»
 следующие изменения:
1.1.   В приложении № 1 к постановлению раздел 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение долгосрочной районной целевой программы «Занятость, отдых, оздоровление детей в каникулярное время на 2012 - 2014 гг.»» изложить в новой	 редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №2  «Бюджетная заявка на ассигнования из  районного бюджета для финансирования долгосрочной районной целевой программы «Занятость, отдых, оздоровление детей в каникулярное время на 2012-2014 годы»»   к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека С.А.Елтышева.
3. Настоящее постановление вступает в силу в  день опубликования в официальном печатном издании  «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального  образования  Канский район в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Канского района                                          О.В.Куприянов

2

image1.png